
Dziennik Ustaw Nr 113 - 4161 - Poz. 718 i 719 

1 I 2 l 3 I 4 

2. GOSPODARKA POZABUDŻETOWA DOTOWANA 
CZĘŚC 21 MINISTERSTWO TRANSPORTU I 
GOSPODARKI MORSKIEJ 
dział 83 - Kultura i sztuka 27315 5 1 lipca 
CZĘSC 85/15 WOJEWODZTWO 
CZ~STOCHOWSKIE 
dział 83 - Kultura i sztuka 18442 5 1 września 

CZĘŚĆ 85/27 WOJEWÓDZTWO KATOWICKIE 
dział 83 - Kultura i sztuka 160110 30 1 lipca 
CZĘSC 85/57 WOJEWODZTWO PILSKIE 
dział 83 - Kultura i sztuka 44304 8 1 lipca. 

3. GOSPODARKA POZABUDŻETOWA NIE DOTOWANA 
CZĘŚĆ 85/21 WOJEWÓDZTWO GORZOWSKIE 
dział 66 - Różne usłuQi materialne 33970 6 1 lipca 
CZĘSC 85/27 WOJEWODZTWO KATOWICKIE 
dział 61 - Handel wewnętrzny 72 720 6 1 stycznia 
CZĘSC 85/29 WOJEWODZTWO KIELECKIE 
dział 89 - Różna działalność 164600 9 1 stycznia 

CZĘŚĆ 85/33 WOJEWÓDZTWO KOSZALIŃSKIE 
dział 66 - Różne usługi materialne 54210 10 1 lipca 
CZĘŚĆ 85/67 WOJEWÓDZTWO RADOMSKIE 
dział 66 - Różne usługi materialne 39871 7 1 lipca 
CZĘŚĆ 85/71 WOJEWÓDZTWO SIEDLECKIE 
dział 66 - Różne usłuQi materialne 22698 5 1 lipca 
CZĘŚĆ 85/85 WOJEWÓDZTWO TARNOWSKIE 
dział 66 - Różne usługi materialne 53184 10 1 lipca 
CZĘŚC 85/87 WOJEWODZTWO TORUNSKIE 
dział 45 - Leśnictwo 26538 5 1 lipca 

719 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 21 sierpnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wykazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne za­
sady odbudowy i remontu obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 

huraganu. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 i art. 14 ustawy z dnia 
17 lipca 1997 r. o szczególnych zasadach remontów 
i odbudowy obiektów budowlanych zniszczonych lub 
uszkodzonych wskutek powodzi (Dz. U. Nr 80, poz. 492) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 22 lipca 1997 r. w sprawie określenia wy­
kazu gmin, na obszarze których stosuje się szczególne 

zasady odbudowy i remontu obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych wskutek powodzi albo 
huraganu (Dz. U. Nr 82, poz. 527, Nr 87, poz. 548 i Nr 97, 
poz. 595), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lp. 12 dotyczącej województwa nowosądeckiego, 
w kolumnie 3 w pozycji II gminy po pkt 10 dodaje 
się pkt 10a w brzmieniu: 

,,10a. Jordanów", 



Dziennik Ustaw Nr 113 - 4162 Poz. 719 i 720 

2} po lp. 13 dodaje się lp. 13a w brzmieniu: 

,,13a radomskie II. gminy: 
1. Chotcza 
2. Kozienice 
3. Magnuszew 
4. Przyłęk 
5. Sieciechów 
6. Solec 
7. Warka" 

3) po lp. 15 dodaje się lp. 15a w brzmieniu: 

,,15a szczecińskie II. gminy: 
1. Cedynia 
2. Chojna 
3. Gryfino 
4. Mieszkowice 
5. Widuchowa" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J . Buzek 

720 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 sierpnia 1998 r. 

w sprawie wyznaczania zakładów pracy, w których jest wykonywana kara ograniczenia wolności oraz praca 
społecznie użyteczna orzeczona w zamian nieściągalnej grzywny, szczegółowych obowiązków tych zakładów 
w zakresie zatrudniania skazanych i zasad gospodarowania uzyskanymi z tego tytułu środkami oraz 

przysługujących ulg zakładom. 

Na podstawie art. 58 § 4 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. - Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. Nr 90, poz. 
557 i Nr 160, poz. 1083) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Na wniosek prezesa sądu rejonowego wła ­

ściwy organ samorządu terytorialnego wyznacza ko­
munalne zakłady pracy, zwane dalej "zakładami", 
w których jest wykonywana praca wskazana przez sąd 
w czasie wykonywania kary ograniczenia wolności 
oraz praca społecznie użyteczna orzeczona w zamian 
nieściągalnej grzywny, zwane dalej "pracą". 

2. Wykaz wyznaczonych zakładów, o których mowa 
w ust. 1, właściwy organ samorządu terytorialnego 
przesyła prezesowi sądu rejonowego. 

§ 2. Zakłady są obowiązane zgłaszać właściwemu 
miejscowo sądowi rodzaj pracy i liczbę skazanych, któ­
rzy mogliby ją wykonywać, oraz przewidywaną liczbę 
godzin pracy w przeliczeniu na jednego skazanego. 
O zmianie tych danych zakład jest obowiązany nie­
zwłocznie zawiadomić właściwy sąd. 

§ 3. 1. Zakład jest obowiązany zatrudnić skazanego 
skierowanego przez sąd w celu wykonywania pracy, 
pouczyć go o obowiązku sumiennej i wydajnej pracy 
oraz konieczności przestrzegania ustalonego organiza­
cją pracy porządku i dyscypliny. 

2. Przy podziale pracy uwzględnia się wiek skazane­
go, stan jego zdrowia i, w miarę możliwości, umiejęt­
ności lub posiadane kwalifikacje. 

3. Zakład jest obowiązany wobec skazanego: 

1} poddać go badaniom lekarskim, na zasadach doty­
czących pracowników, w celu ustalenia zdolności 
do wykonywania pracy na określonym stanowisku, 

2) zapoznać go z przepisami i zasadami bezpieczeń­
stwa i higieny pracy, 

3} zapewnić mu bezpieczne i higieniczne warunki pra­
cy, środki ochrony indywidualnej oraz odzież i obu­
wie robocze, przewidziane do stosowania na da­
nym stanowisku pracy. 


